
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Motor Hennigsdorf R

I II III IV V VI Punkte

1 7 9 22 34 17

1911 6

5:14 3:8

╳
7

1
9

2
10

3
14

4
19

5 Auszeit

3:9
9:18

Ende
10:20

B  VC BW Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte

2 5 6 3 13 14

258

15:7

0
17

1
19

6
22

11
23

12
25

14
Auszeit

23:18

S
A
T
Z

2

Start
10:23

B  VC BW Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte

14 10 13 6 3 5

258

24:19

╳
18

5
20

8
21

13
22

15
25

17
Auszeit

22:18

Ende
10:46

A  Motor Hennigsdorf S

I II III IV V VI Punkte

11 7 9 22 6 17

1925 34

6:13 6:13

2
11

5
14

6
15

7
19

9 10 Auszeit

6:11
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20m Vorrunde 3. Spieltag | Turnier C
Männer

B  VC Blau-Weiß Brandenburg vs. SV Motor Hennigsdorf A

Spiel 342 30.11.2025 10:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC BW Brandenburg 9/14

2 Ribguth, Phillip X
3 Faber, Tim X
4 Jahn, Phill X

5 Rose, Mats X
6 Kußmann, Mathis X
8 Langenstein, Marcus X

10 Laux, Tyler X

13 Kabysh, Mykhailo X
14 Scheer, Mika X

B  Libero

4 Jahn, Phill X

B  Offizielle

T Seide, Josefine E

C

C N

A  Motor Hennigsdorf 12/14

1 Krüger, Oskar X

6 Fluhr, Yanick X
7 Härchen, Delvin X
9 Wendland, Ben X

11 Qurban Ali, Scharif X

17 Grunow, Philipp X
22 Ernst, Marc X
25 Bodo, Noah X
31 Welzel, Tim Alexander
32 Baschin, Felix Consta…

33 Reidenbach, Cassian
34 Westendorf, Frederik X

A  Libero

1 Krüger, Oskar X
33 Reidenbach, Cassian

A  Offizielle

T Bußler, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC BW

Brandenburg

Motor Hennigsdorf
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 20 19 0 2 2
1 1 1 25 2 23 19 0 2 2

3

2 2 2 50 43 38 0 4 4
Start: 10:00 Ende: 10:46 Dauer: 0:46

Sieger: VC Blau-Weiß Brandenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knaak, Niclas 1

2 Moor, Maxim 2

Schr. Hermann, Leon
Assist. Hieske, Nils

Dokument erstellt: 30.11.2025 10:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


