



U20m Vorrunde 3. Spieltag | Turnier C

Männer

(B) VC Blau-Weiß Brandenburg vs. SV Motor Hennigsdorf (A)

Spiel 342

30.11.2025 10:00 Uhr



Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 10:20						S	Start 10:23						R	Ende 10:46						S																										
	Startaufstellung							(B) VC BW Brandenburg								Punkte								Punkte																														
	Auswechselspieler	Spiellernr.						Punkte								Auswechselspieler	Spiellernr.								Punkte																													
		Spielstand						Punkte									Punkte								Punkte																													
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5:	14	3:8	11	14	19	5	Auszeit	0	17	1	19	6	22	11	23	12	25	14	Auszeit	2	18	5	20	8	21	13	22	15	25	17	Auszeit	22:18	2	11	5	14	6	15	7	19	9	10	Auszeit	6:11	10:18

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Start 10:00						S	Ende 10:20						R	Start 10:23						S								
	Startaufstellung							Ende 10:20								Punkte								Punkte												
	Auswechselspieler	Spiellernr.						Punkte								Auswechselspieler	Spiellernr.								Punkte											
		Spielstand						Punkte								Punkte								Punkte												
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	Auszeit						Auszeit									Auszeit												

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse					
(B) VC BW Brandenburg				Motor Hennigsdorf (A)	
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	1	1	25	1	20
1	1	1	25	2	23
				3	
2	2	2	50	43	38
Start: 10:00	Ende: 10:46			Dauer: 0:46	
Sieger: VC Blau-Weiß Brandenburg 2:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Knaak, Niclas		1		
2	Moor, Maxim		2		
Schr.	Hermann, Leon				
Assist.	Hieske, Nils				

Dokument erstellt: 30.11.2025 10:47 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) VC BW Brandenburg 9/14	
1	© Krüger, Oskar
6	Fluhr, Yanick
7	Härchen, Delvin
9	Wendland, Ben
11	Qurban Ali, Scharif
17	Grunow, Philipp
22	Ernst, Marc
25	Bodo, Noah
31	Welzel, Tim Alexander
32	Baschin, Felix Consta...
33	Reidenbach, Cassian
34	Westendorf, Frederik

(A) Libero	
4	Jahn, Phill

(B) Offizielle	
T	Seide, Josefine

(A) Offizielle	
T	Bußler, Stefan